
令和６年９月２日
保護者の皆様

市場小学校長 岩佐 辰也

令和６年度 市場小学校運動会について（ご案内）

処暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は、本校教育進
展のために、格別のご理解とご協力をいただき、深く感謝申しあげます。
さて、本年度の市場小学校運動会を次の日程で開催いたします。４月のＰＴＡ総会で承

認いただいたとおり、本年度も午前中のみの開催となります。子どもたちが一生懸命に練
習してきた成果をぜひご覧いただきたいと存じます。
つきましては、「運動会開催にあたってのお願い」をお読みいただき、よりすばらしい

運動会となりますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

１ 日 時 令和６年１０月１３日（日） 午前８時３０分より（午前中のみの実施）

・悪天候のため延期が決定された場合は、６時３０分頃に一斉メールにて連絡します。
・振替休業日は、１０月１５日（火）です。
・悪天候による延期については、次の表のとおりです。

パターン １０月１３日（日） １０月１４日（月） １０月１５日（火） １０月１６日（水）

１ 運 動 会 【休み】 振 【通常日課】

２ 雨天中止の 運 動 会 替 【通常日課】

場合は 雨天中止の 休 運 動 会
【休み】 場合は 業 雨天中止の

３ 【月曜日の１～ 日 場合は

３校時の授業】 【通常日課】

（午前中授業）

※１６日(水)以降については順延

２ 場 所 市場小学校運動場

３ テント設営について
※ 地区に分けた区画は設定せず、自由観覧場所とします。
※ 来賓席や敬老者席のテントは設けません。
※ 個人のシート、テントはご遠慮ください。

個人のシート 決勝 救護･本部 個人のシート 個人のシー
・テントなし 得点 放送 朝礼台 ・テントなし ト・テント
保護者観覧場所 保護者観覧場所 なし

保
護
者

体育館 （白 組） （紅 組） 観
6 5 4 3 2 1 1 2 3 4 5 6 覧
年 年 年 年 年 年 年 年 年 年 年 年 場

所

集合場所
３年 ４年 ６年 ２年 １年 ５年

準備

運動会開催にあたってのお願い



４ 駐車場について
①校舎北側駐車場 ②東運動場 ③プール東駐車場
④旧市場幼稚園跡（北側のみ） ⑤北原集会所 ⑥こども園駐車場（園舎北側も可）

※周辺道路への駐車は禁止です。

５ お願い
(1)学校敷地内は全面禁煙です。また、飲酒についても控えていただけますようご協力を
お願いします。ゴミは各自持ち帰ってください。

(2)本部席、ロープ内に入ってのビデオ･写真撮影は、演技の妨げになりますので禁止と
します。 ※ 卒業アルバム用の写真撮影のために、業者は許可しています。

(3)保護者観覧場所の利用については、競技種目を実施する学年の方を優先しながら譲り
合って使用してください。

(4)トイレは、校舎１階、体育館北側外トイレを使用してください。
(5)社会体育パレードにつきましては、運営の都合上行いません。
（6)閉会式終了後、６年生の保護者の方は、テント、くい、万国旗等の後片付けの手伝い

をお願いします。

《 駐車場案内図 》

Ｐ駐車可 駐車禁止
Ｐ
⑥ 市場かもめこども園

こども園 職員
臨時駐車場

Ｐ① 校舎北側駐車場
Ｐ②

Ｐ 東運動場
市場小学校 Ｐ 池谷

Ｐ 遊具
⑤ 体育館

北原集会所

Ｐ④
旧市場幼稚園跡 プール Ｐ③

プール東駐車場


